
 ROMÂNIA                                                                                                                                                                                              

JUDEŢUL MARAMUREŞ                                                              

ORAŞUL TĂUŢII-MĂGHERĂUŞ                                           

CONSILIUL LOCAL                                                                       

                                                             HOTĂRÂRE 
Nr. 41  din  14.03.2018 

 

Planului de Mobilitate Urbană Durabilă perioada 2016-2020, varianta actualizată în 

ianuarie 2018 
 

Consiliul local al oraşului Tăuţii-Măgherăuş întrunit, de indata, în şedinţă  extraordinară la 

data de 14.03.2018, 

 Având în vedere: 

Documentul „Plan de Mobilitate Urbană Durabilă (PMUD)2016-2020 Oraș Tăuții 

Măgherăuș”, varianta actualizată în ianuarie 2018  

   Art. 36, alin. (2), lit .b,d alin. (4), lit. e din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare.  

 Legea 350/2001 privind amenajarea teritoriului 

 Ordinul nr. 233/2016 privind Normele metodologice de aplicare a Legii nr. 350/2001  

 Avizul secretarului Tautii Magheraus;  

 Raportul Compartimentului Proiecte si Strategii nr. 3175/13.03.2018 

În temeiul prevederilor:  art. 45, art.115 alin. 1 lit. b din Legea nr. 215/2001 a 

administraţiei publice locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

           H O T Ă R Ă Ş T E:   
 

            Art. 1 Se aprobă Planul de Mobilitate Urbană Durabilă perioada 2016-2020, 

varianta actualizată în ianuarie 2018, anexa la prezenta hotarare. 

 Art. 2 Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul 

orasului Tautii Magheraus prin compartimentele de specialitate. 

            Art.  3   Prezenta se comunica la: 

     -  Instituţia Prefectului - judeţul Maramureş; 

           -  Primarul oraşului; 

           -  Compartimentul Proiecte si Strategii, 

           -  Compartiment Achizitii; 

           -  Serviciul Finaciar Contabil. 
 

 

                                                             Presedinte de ședință 
                                                               Lauran Marin Florin 
 

                                                                                                              Contrasemneaza  SECRETAR  
                                                                                                                                  Bindila Calin Ioan          
 
 
 
 
 
 
 
Au fost prezenti 12 consilieri din 13 în functie  

Adoptata cu unanimitate 

Nr . 41/14.03.2018        

5 ex. CL/BCI                                                                                                                                                                                                                                              


